Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
03.02.2020                                                                                                        9

О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.09.2017
№ 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение утвержденный,  постановлением администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.09.2017 № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение», следующие изменения:
          1.1. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:
«2.6. Перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги (предоставляемые лично заявителем):
     1)	заявление о переводе помещения;
     2)	правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии);
     3)	план переводимого помещения с его техническим описанием;
     4)	поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;
     5)	подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуется для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения);
     6)	протокол общего собрания собственников помещения в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
     7)	согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского сельсовета Новосибирской области                           С.В. Наумкин

[bookmark: _GoBack]
Лаптева
 41-385